In 1235-1249. Quidam Reginaldus, capellanus, dedit nobis quaudam portionem t'ræ cum gardinis et aedificiis in eo constructis in Fyschergate in Eboraco, ut pro praed. placea sibi et haer. suis xii denarios, et monachis de Whytby alias xii den. annuos solveremus; sed tamen primi xii den. relaxabantur, et Gilbertus filius Arnaldi de Barra unum toftum et Robertus Fraunceys aliam portionem t'ræ, atque Paulinus le Mercer aliam portionem t'ræ, et Gilbertus de Atona quoddam messuagium ibidem, reddendo monachis de Whytby duos solidos, et Ballivis Civitatis Ebor. unum denarium annuatim, nobis contulerunt. At etiam monachi ipsi de Whytby dederunt nobis alteram placeam t'ræ dictis messuagiis contiguam, reddendo sibi quinque solidos annuatim. Et quamvis amplior firma annua quam quinque solidi præfatis monachis de Whytby solvatur præscribatur, nihil amplius quam quinque solidos eis solvimus annuatim, nec in indenturis inter illos et nos confectis nisi tantum de quinque solidis annuis memoratur (ii. p. 63), Abbas etiam et monachi de Whytby habent duas partes decimæ garbarum de omn. d'nicis t'ris ad dominicum et culturam situs manerii de Naffretona<sup>1</sup> pertinentibus, tam in campo de Naffretona quam in campo de Wandesforthe, et præcipue de illis t'ris quæ fuerunt in d'nica cultura ipsius manerii ab antiquo, quæ valent annuatim quasi sex marcas, et tertia pars dictæ decimæ garbarum dictarum t'rarum nobis et dictæ ecclesiæ (de Naffretona) reservatur (ii. p. 231).

In 1339-1349. Interea redditus annuus v solidorum, quem Monasterio de Whytby pro tenemento nostro in Fyschergate Eboracensi reddere tenebamur, per tempus aliquod a retro fuerat non solutus. Quapropter, cum lis inter dictos monachos de Whytby et nos pro arreragiis dicti redditus mota fuisset, dicti monachi nobis eadem arreragia condonarunt, et nos pro ipso

<sup>1</sup> These tithes of Nafferton are specified among the other gifts to Whitby in the Charters of the Founder and his successors, as well as elsewhere according to subsequent statements.

annuo redditu de cætero persolvendo ipsum tenementum et etiam manerium nostrum de Oktona obligavimus imperpetuum distingenda<sup>1</sup> (iii. p. 35).

DCXLIII. (Rotuli Chartarum, p. 121<sup>b</sup>. 5 Joh.)

Grant.—Radulpho de Bolebec et hær. suis totam ballivam de Haya de Scalleby, et de foresta de Scalleby, cum omn. suis pertinenciis—Habendam et ten. sibi et hær. suis de nobis et hær. nostris adeo libere, quiete et integre sicut unquam idem Radulphus illam liberius et melius et integrius tenuit tempore Regis Henrici, patris nostri—scil. infra has metas, de Tursebrigge sicut magnum cheminum tendit per mediam villam de Fivele et vallem de Haverforde usque ad Heselertonam, et exinde usque Derewent, et sic per aquam de Derewente usque locum ubi rivulus de Sciteric cadit in Derewent, et sic per eundem rivulum usque Westblacclingat', et exinde usque Derewentspring, et inde per aquam de Helrebec usque Turffen, et sic per aquam de Esk sicut currit in Godelanda, et inde sicut metæ de bosco de Aleinetoften tendunt usque in boscum Abbatis de Witeby. Quare volumus et firmiter præcipimus quod præd. Radulphus et hær. sui post eum habeant et teneant præd. ballivam, cum omn. pert. suis, sicut prædictum est, bene et in pace, lib. et qu. et integre, ita quod nullus se intromittat de balliva illa nisi per ipsum et hær. suos, et quod nulli inde respondeant præterquam nobis et hær. nostris et capitali Justiciario nostro de foresta, exceptis illis quæ per cartas nostras deforestavimus. Testibus. Galfrido filio Petri [Comitis Essexiæ]. W[illelmo] Marescallo, Com. de Pembroc. R[oberto] Com. Leirc'. W[illelmo] Com. Arundell'. W[illelmo] Com. Sarr'. W. Com. Warrenne. Willelmo de Braosa etc. Hugone de Neville, etc. Datum per manum S[ymonis] Præpositi Beverl. etc. Apud Westm. xxiiii die Martii Aº r. nostri v<sup>to</sup>.

DCXLIV. (Rotuli de Oblatis et Finibus, 326. 7 Joh. [1205].)

Prior de Whyteby dat tres palefridos pro habenda confirmatione d'ni Regis de Heremitorio de Godelanda, cum pertinenciis

<sup>1</sup> See p. 234.

suis, quod d'nus Henricus Rex, proavus d'ni Regis, dedit Osmundo Presbitero et fratribus de Godelanda, qui se et idem Hermitorium Abbati et Conv. de Whiteby reddiderunt. Pleg. Hugone de Neville.

DCXLV. (Rotuli Chartarum, p. 190<sup>b</sup>.)

Johannes D. G. Rex, etc. Sciatis quod intuitu Dei concessimus et, quantum ad nos pertinet, dedimus, et hac c. nostra conf. Edmundo de Lon. . . . [villam] de Hokesgarthe cum omn. pert. suis, quod ad nostram spectat donationem ratione Abbatiae de Whiteby vacantis et in manu nostra existentis—Habendum et ten. toto tempore vitae sue in lib. et puram elemosinam, adeo bene, lib., qu. et integre sicut aliquis prædecessorum suorum eam unquam melius, liberius, quietius et integrius tenuit. Testibus W de Gray, Cancellario nostro. Roberto de Ros. Emerico Archidiacono Dunelm. Philippo de Ulecot. M'rō Ernaldo de Auclent. Henrico de Ver. Roberto de Gloucest[er]. M'rō Simone de Waltham. Odone de Aqua Rigida. Dat. per manum M'rī Ricardi de Marisco, Archidiaconi Riche[mond']. Apud B[r]idlington xxiiii die Februarii, Aº r. nostri xiiii<sup>mo</sup>.

DCXLVI. PEDES FINIUM, 24 HENR. III. No. 126.

Inter. Ric. . . . m de Filing, querentem, et Rogerum, Abbatem de Whyteby, tenentem, de hoc quod idem Abbas non permisit ipsum habere rationabilia estoveria sua in boscis ipsius Abbatis de Middelwode, Rammesdale et Marchescow quæ in eis habere debet et solet: et inde idem Ricardus questus fuit quod præd. Abbas non permisit ipsum habere husbote, haybote et estoveria sua ad ardendum et claudendum in præd. boscis. Et inde placitatum fuit inter eos in eadem curia—scil. quod præd. Abbas concessit pro se et succ. suis quod præd. Ric. . . . s et hær. sui habeant husbote et rationabilia estoveria ad ædificandum in præd. bosco de Marchesscow per visum forestarii ipsius Abbatis vel successorum [suorum] quoque tempore fuerit forestarius: et quod habeant haybote et rationabilia estoveria sua ad claudendum de viridi bosco in præd. bosco de

Rammesdale per totum ex parte australi rivuli currentis per medium Ramesdale; et rationabilia estoveria sua ad ardendum de sicco bosco ex parte australi præd. rivuli visu præd. forestarii. Et pro hac concessione, fine et concordia idem Ricardus dedit præd. Abbatii unum spervarium sorum: et præterea remisit et quieta clamavit de se et hær. suis præd. Abbatii et Eccl. suæ de Whyteby totum jus et clamium quod habuit in estoveriis suis in præd. bosco de Middelwode, salva eidem Ric. . . o et hær. suis communia pasturæ suæ in præd. bosco de Midelwode et aliis præd. boscis imperpetuum.

#### DCXLVII. INQUISITIONES AD QUOD DAMNUM, 7-9 EDW. I.

Abbas de Wytheby summonitus fuit ad respondendum D'no Regi de placito quo warranto clamat habere wreccum maris, warrennam in terris suis, et t'ras suas quietas a secta in comitatu isto sine licentia, etc., per unum breve: et per aliud breve, quo warranto tenet duas carucatas t'ræ, cum pert., in soca de Scalleby quæ sunt de antiquo dominico Coronæ d'ni Regis.

Et Abbas per attorn. suum, quoad primum breve, venit, et dicit quod clamat habere wreccum maris per cartam Regis Henrici, proavi d'ni Regis nunc, quam profert, et quæ testatur quod idem Henr. Rex concedit Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Witheby portum maris cum alga per totam terram suam. Clamat etiam habere warrennam in d'nicis terris suis quas habet de dono Willelmi de Percy et Alani filii ejus, fundatorum, etc., quam nunc profert [*etc., No. 27 recited in extenso*]: et nullum speciale warrantum de warrenna habenda ostendunt. Et quæsitus si clamat habere warrennam et forestam, et ea quæ pertinent ad warr. et forestam, in omnibus t'ris et feodis tam aliorum quam propriis infra metas prædictas contentis, dicit quod sic, præterquam in quadam terra Willelmi de Roseles<sup>1</sup> quæ vocatur Haselby. Et super hoc venit quidam Willelmus

<sup>1</sup> "ASILABY, NEWTON-OTHENBRUCHE et THORNETON. Willelmus de Rosells tenet tres partes unius feodi, de dicta hæreditate (haeres Marmaduci de Thwenge, qui est in custodia domini regis) in Asillaby, Newton-Othenbrugh et Throneton; unde x car. terræ faciunt feodum militis; et reddit per ann. domino regi pro fine vs. xd."—(*Kirkby's Inquest*, 128.)

Dayrell, pro Marmeduco de Thweng,<sup>1</sup> d'no suo, et Willelmus Trunket pro quadam Johanna<sup>2</sup> quæ fuit uxor Willelmi de Upsale, et dicunt pro prædictis Marmeduco et Johanna quod ipsi habent quasdam t'ras et tenementa infra prædictas metas quæ sunt penitus extra forestam; et in quibus idem Abbas et prædecessores sui nullam unquam habuerunt warrennam, et petunt quod, qualitercunque prædictus Abbas clamat habere warennam vel forestam in t'ris suis infra prædictas metas contentis, in nullo eis generetur præjudicium. Clamat etiam habere t'ras suas quietas a secta per cartam Henrici Regis, proavi d'ni Regis nunc, quam profert, et quæ testatur quod idem Henr. Rex concessit præd. Abbatii et monachis de Wyteby quod ipsi de omn. t'ris et tenementis quæ habent ex dono præd. Willelmi de Percy et Alani de Percy, et aliorum quorumcunque donatorum, et quod ipsi sunt quieti de omnibus rebus, etc. Et, quoad aliud breve, dicit quod tenet duas carucatas t'ræ in soca de Scaleby per cartam Regis Henrici proavi d'ni Regis nunc, quam profert, et quæ testatur quod idem Rex Henr.<sup>3</sup> concessit et confirmavit Abbatii de Wyteby et mon. etc. duas car. t'ræ, cum pert., in Bryningeston in perp. elem., et dicit quod Brinyngeston est in soca de Scaleby.